SECRETARIA DE HACIENDA

K728 Secretaria DIRECCION DE CONTABILIDAD
V[N de Hacienda DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
GOBIERNQ DEL ESTADO DE YUCATAN

02.03 TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL Y ADMINISTRATIVA

Estado de Actividades Octubre
Ciishti Del_ 01/10/2012 al  31/10/2012 [ Autorizado | Modificado | Realizado/Ejercido |
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE LA GESTION
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO
01 RECURSOS PROPIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS
TOTAL DE INGRESOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLENCIA, AMORTIZACIONE
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS = =
AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO 2 SO

1,692,110.00

s 1.692,110.00
4,271.38

427138

427138

1,696.381.38

133281626
1,219.679.92
4149263
764371
900
219900
1,335,015.26
361,366.12




— . SECRETARIA DE HACIENDA
N2 Secretaria DIRECCION DE CONTABILIDAD
v de Hacienda DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAR

02.03 TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL Y ADMINISTRATIVA

Estado de Actividades Octubre
Cuenta Del  01/01/2012 al___ 31/10/2012 | Autorizado Modificado I'RenlindojEjgrcmu l
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS e

INGRESOS DE LA GESTION e
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS Apxampaase
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO T

01 RECURSOS PROPIOS Vit

17,573, 244.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS e 6.031.89
INGRESOS FINANCIEROS 4636111
OTROS INGRESOS FINANCIEROS 7w 46,261.11
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 123,193
TOTALDE INGRESOS e 17:496.312.11
GASTOS Y OTRASPERDIDAS e
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO ommeeeeees 16,520,675.50
SERVICIOS PERSONALES e 13,924,100.34
MATERIALES Y SUMINISTROS e 1,305 561,61
SERVICIOS GENERALES e 1.291,013,54
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 777 679,059.55
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLENCIA, AMORTIZACIONE =777 £79,089.55
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS e 17,199,735,05

AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO 777 296,577.06




